
Página 54

Número 203 · Viernes, 22 de octubre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior número 7586, de 20 de octubre de 2021, por la 
que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, nombramiento de la Comisión 
de Selección y fecha-lugar de la prueba práctica al proceso selectivo para la cobertura de una plaza de 
ordenanza por el sistema específico de acceso libre para personas con discapacidad intelectual en la 
plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de subsanación de defectos de las listas provisionales para la participación en el 
proceso selectivo convocado por resolución número 3754, de 2 de junio de 2021, publicado en el “Boletín 
Oficial” de la provincia de Toledo número 107, de 9 de junio de 2021, y de conformidad con lo dispuesto 
en las bases 4.3, 5.1 y 7.6 de la convocatoria, resuelvo:

1. Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo por el 
sistema específico de acceso libre para personas con discapacidad intelectual.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE SISTEMA DE ACCESO
***0202** AGUADO HERNÁNDEZ ALEJANDRO INTELECTUAL-LIBRE
***9043** AGUDO SUÁREZ BELÉN INTELECTUAL-LIBRE
***0668** APARICIO GARCÍA TALAVERA ANA INTELECTUAL-LIBRE
***1937** BERMEJO AABID ANDRÉS INTELECTUAL-LIBRE
***2211** BERTOLÍN DÍEZ BLANCA INTELECTUAL-LIBRE
***6234** BLANCO CABRERO SARA INTELECTUAL-LIBRE
***3036** BRAVO CARRASCO TATIANA INTELECTUAL-LIBRE
***3980** CABRERO PERNUDO NOEMÍ INTELECTUAL-LIBRE
***2075** CARRETERO RODRÍGUEZ ROMÁN CAYETANO INTELECTUAL-LIBRE
***4763** CUMPLIDO BERMEJO VANESA INTELECTUAL-LIBRE
***3646** DÍAZ MADRIGAL DAVID INTELECTUAL-LIBRE
***5010** ESPADA CANTARERO NATALIA INTELECTUAL-LIBRE
***2004** FERMÍN ALBERCA JORGE INTELECTUAL-LIBRE
***3876** GALÁN PÉREZ MARINA INTELECTUAL-LIBRE
***5808** GARCÍA GARCÍA CRISTINA INTELECTUAL-LIBRE
***2673** GARCÍA LÓPEZ FRANCISCO INTELECTUAL-LIBRE
***3423** GÓMEZ CARABIAS MARCOS INTELECTUAL-LIBRE
***2219** GONZÁLEZ VELASCO DAVID INTELECTUAL-LIBRE
***5831** HIGUERAS MARTÍN ENRIQUE INTELECTUAL-LIBRE
***4470** HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN INTELECTUAL-LIBRE
***4998** LÓPEZ REY SILVA MIRIAM INTELECTUAL-LIBRE
***1223** MARTÍNEZ AMORÓS LAURA INTELECTUAL-LIBRE
****6746* MORÓN ROSEL CHRISTIAN JONATHAN INTELECTUAL-LIBRE
***3013** REDONDO RAMÍREZ RUBÉN INTELECTUAL-LIBRE
***5943** SÁNCHEZ ESCALONILLA FLORES ALBERTO INTELECTUAL-LIBRE
***7015** SERRANO MATÍAS JOSÉ RAÚL INTELECTUAL-LIBRE
***0668** USANO LORENTE LAURA INTELECTUAL-LIBRE
***0188** VINAGRA MAQUEDA CRISTIAN INTELECTUAL-LIBRE

ASPIRANTES EXCLUIDOS

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN
***3596** COBOS BLASCO SERGIO A
***2679** SUEVOS RODRÍGUEZ MIGUEL A

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN
A No se especifica sistema de acceso

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

50
93

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 55

Número 203 · Viernes, 22 de octubre de 2021

2. Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes términos:

TITULARES:
PRESIDENTE: 	D. JUAN MIGUEL JIMÉNEZ RAMÍREZ. 
VOCALES:	 D. JOSÉ BERNARDO GARCÍA GÓMEZ.
		  Dª. MARÍA CRISTINA SÁNCHEZ CASTRO DÍAZ GUERRA.
		  D. DOMINGO ORTEGA HERNÁNDEZ. 
SECRETARIO: 	D. ALEJANDRO FERNÁNDEZ SESMERO.

SUPLENTES:
PRESIDENTE: 	D. JERÓNIMO MARTÍNEZ GARCÍA. 
VOCALES: 	 Dª. OLGA SÁNCHEZ VICENTE ARROYO.
		  D. GABRIEL SÁNCHEZ MORILLAS. 
		  Dª. INMACULADA RAMÍREZ RUIZ.
SECRETARIA: 	 Dª. VIRGINIA HERNÁNDEZ MONTES.
3. Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la prueba práctica el día 14 de noviembre, 

en las Casas Consistoriales del Ayuntamiento (plaza del Consistorio, número 1. Toledo), en el siguiente 
orden:

De “AGUADO HERNÁNDEZ, ALEJANDRO” a “GALÁN PÉREZ, MARINA”, a las 9:00 horas.
De “GARCÍA GARCÍA, CRISTINA” a “VINAGRA MAQUEDA, CRISTIAN”, a las 12:00 horas.
Los aspirantes deberán acudir provistos del documento nacional de identidad o cualquier otro 

documento identificativo.”
Toledo, 20 de octubre de 2021.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-5093

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

50
93

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-10-22T08:12:39+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




